400-120-8585 （证券）

COMEX 黄金期货收涨 1.03%报 1979.9 美元/盎司，COMEX 白银期货收涨

1.64%报 24.02 美元/盎司。美联储主席鲍威尔表示，美联储坚定致力

于实现 2%的通胀目标，未能实现将会造成更大的伤害。鉴于信贷条件

收紧，利率可能不必上调得那么高。美国白宫和共和党代表就债务上

限问题的谈判陷入僵局。共和党方面表示，白宫方面在谈判过程中显

得有些不理性。白宫官员则表示，仍有可能达成协议，但双方均不会

得到想要的一切。

贵金属

金属

环球资讯

COMEX 黄金期货收涨 1.03%报 1979.9 美元/盎司，COMEX 白银期货收涨

1.64%报 24.02 美元/盎司。美联储主席鲍威尔表示，美联储坚定致力

于实现 2%的通胀目标，未能实现将会造成更大的伤害。鉴于信贷条件

收紧，利率可能不必上调得那么高。美国白宫和共和党代表就债务上

限问题的谈判陷入僵局。共和党方面表示，白宫方面在谈判过程中显

得有些不理性。白宫官员则表示，仍有可能达成协议，但双方均不会

得到想要的一切。

400-120-8585 （证券）

周五，美股高开低走，因美债务上限问题谈判陷入僵局，三大指数集

体收跌。截至收盘，道琼斯指数跌 0.33%，报 33,426.63 点；标普 500

指数跌 0.14%，报 4,191.98 点；纳斯达克综合指数跌 0.24%，报

12,657.90 点。三大指数在本周录得上涨：道指累涨 0.38%，最近 9

周中有 7 周上涨；标普 500 指数累涨 1.65%，最近 10 周中有 7周上涨；

纳指累涨 3.04%，创 4 月份以来最大周涨幅，周线 4 连涨，最近 10周

中有 8周上涨。大型科技股多数走低，亚马逊跌 1.61%。

美国指数

恒生指数

香港恒生指数开盘跌 0.97%，早盘恒指快速走低，一度跌近 2%，此后

全天呈窄幅震荡走势。截至收盘，恒生指数跌 1.4%或 276.68 点，报

19450.57 点，本周累跌 0.9%，全日成交额 952.36 亿港元；恒生国企

指数跌 1.81%，报 6593.92 点；恒生科技指数跌 2.43%，报 3821.73

点。阿里巴巴-SW(09988)领跌蓝筹。截至收盘，跌 6.04%，报 82.45

港元，成交额 77.1 亿港元，拖累恒指 98.28 点。阿里巴巴公布截至

2023 年 3月 31 日止季度业绩，实现收入人民币 2082 亿元(303.16 亿

美元)，同比增长 2%。归属于普通股股东的净利润为人民币 235.16 亿

元(34.24 亿美元)。其他蓝筹方面，康师傅控股(00322)跌 2.88%，报

12.12 港元，拖累恒指 1.19 点；信义光能(00968)跌 2.85%，报 7.84

港元，拖累恒指 1.86 点。

400-120-8585 （证券）

农产品

芝加哥期货交易所（CBOT）大豆期货市场周五收盘下跌 2.10%，周线

下跌近 6%。因为美国联邦政府债务上限谈判停止的消息在农产品市场

引发了空头抛售；另外，美豆出口需求不佳、销售疲软亦持续打压市

场。美国中部地区天气良好有利于大豆播种和生长，同样对 CBOT 大豆

期价不利，盘中基准期约跌至 17月个以来的最低水平，而几个新作大

豆期约也跌至合约新低。巴西咨询机构继续调高巴西大豆产量预期，

美国新豆种植进展顺利，天气缺乏威胁；从需求面看，中国经济数据

低于预期，近期港口加强检查导致通关放慢。周五美国大豆现货出口

市场报价继续下跌。国内进口大豆到港理论成本跌至 2021 年 10 月份

以来最低点。在美湾，6 月船期的美国 1 号黄大豆现货平均报价为每

蒲 13.8225 美元（每吨 507.9 美元，较周四的每吨 517.5 美元下跌 9.6

美元），比上一交易日下跌 26美分，比一周前的 14.74 美元下跌 91.75

美分或 6.22%。美西路易斯安那湾的基差报价是比 CBOT 的 2023 年 7

月大豆期价高出 75美分。周五阿根廷大豆现货市场价格下跌。阿根廷

农业部提供的上河大豆 FOB 现货报价为 510 美元（含 33%出口税），

比周四下跌 4美元，比一周前下跌 17美元或 3.23%。

400-120-8585 （证券）

Apple Store Android
咨询电话：400-120-8680 （期货）

400-120-8585 （证券）

公司简介：

弘业国际金融控股有限公司（以下简称“弘业国际金融”）是经中国证监会批准设立的大型国有境外

持牌机构。公司于 2011 年 10 月 20 日在香港注册成立，为江苏省苏豪控股集团有限公司（以下简称“苏

豪控股”）旗下成员公司，是弘业期货股份有限公司（SZ.001236，03678.HK）的香港全资子公司。

苏豪控股是江苏省人民政府授权经营的国有资产投资主体，其四大核心业务为：金融投资、国内外贸易、

文化产业和健康产业。在股权投资方面，苏豪控股凭着对资本市场的长期关注、研究和投入，精心筹划金

融服务业的投资布局，以控股或参股的方式已在众多知名期货公司、券商、银行、保险公司等金融平台配

置有股权。

弘业国际金融持有香港证监会第 1类牌照（证券交易）和第 2类牌照（期货交易），中央编号为：AYT086。

弘业国际金融下设弘业国际资产管理有限公司（以下简称“弘业国际资管”），弘业国际资管持有香港证

监会第 4 类牌照（就证券提供意见）和第 9 号牌照（提供资产管理），同时获中国证监会批准拥有 QFII

及 RQFII 资格，中央编号为：BHY994。

弘业国际金融目前可交易全球主流的境外期货产品，包括农产品期货、金属期货、能源期货、利率期

货、汇率期货、指数期货等，覆盖包括 CME（芝加哥商品交易所集团）、 ICE（洲际交易所）、LME（伦敦

金属交易所）、 HKEX （香港期货交易所）、 EUREX （欧洲期货交易所）、SGX（新加坡交易所）和 TOCOM

（东京商品交易所）等全球大型交易所。弘业国际金融亦可交易全球股票、交易所买卖基金、房地产投资

信托基金、牛熊证等证券产品。弘业国际资管为客户提供专业的投资咨询服务以及多元化的资产管理方案，

包括基金、专户、结构化产品及专业定制理财方案等。

免责声明/Declaration

本报告中的信息均来源于公开资料，我司对这些信息的准确性和完整性不作任何保证，也不保证所包含的信息和建议不会

发生变更。我们已力求报告内容的客观和公正，但文中的观点和建议仅供参考客户应审慎考量本身需求。我司及其雇员对使用

本报告及其内容所引发的任何直接或间接损失概不负责。本报告版权归弘业国际金融所有，未经书面许可，任何机构和个人不

得翻版、复制和发布；如引用、刊发需注明出处为弘业国际金融控股有限公司，且不得对本报告进行有悖原意的引用、删节和

修改。